MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

convenioparintins.mec@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(92) 99334-7227

Av Nações Unidas, Nº 532, Centro, Parintins-AM

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - DSEI PARINTINS

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

A Missão Evangélica Caiuá, no uso de suas atribuições que lhe conferem o

convênio 882477/2019, torna pública a Retificação referente ao cronograma de etapas do

presente processo seletivo. Sendo assim, a comissão de seleção, considerando o número

de inscritos para realização das entrevistas, INCLUIU, além dos dias 19 e 20 de maio de

2022, também o dia 21 de maio de 2022 para ser data considerada na fase de entrevista,

lembrando que essa inclusão e alteração já foi informada no edital de convocação para

entrevistas. Desse modo, o item relacionado aos dias destinados a entrevistas temos:

ANEXO I
CRONOGRAMA E ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO

ETAPAS DATA PREVISTA

Período de inscrição (envio de currículos, documentos
comprobatórios, RG etc.)

29/04/2022 a 05/05/2022

Publicação da lista de candidatos inscritos no Processo
Seletivo no site da MEC e no mural do DSEI-PIN

06/05/2022

Análise Curricular feita pela Comissão do Processo
Seletivo

06/05/2022 a 10/05/2022

Publicação da lista Preliminar de Classificação dos
Candidatos após a fase de Análise Curricular

11/05/2022

Interposição de Recursos da Análise Curricular 12/05 a 13/05/2022

Análise dos Recursos, feita pela Comissão do Processo
Seletivo e Publicação da CONVOCAÇÃO para Entrevista

16/05/2022

Entrevista dos candidatos selecionados 19/05/2022 a 21/05/2022

Publicação da lista Preliminar de Classificação dos
Candidatos após a fase de Análise Curricular e Entrevista

25/05/2022

Interposição de Recursos das Entrevistas 26/05 a 27/05/2022

Análise dos Recursos, feita pela Comissão do Processo
Seletivo e divulgação do resultado

30/05/2022

Publicação da lista de classificação Final dos candidatos 31/05/2022

Comissão de Seleção